Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e liré (& punés né
pozitén: Zyrtar i Larté pér Ndertimtari, ju njofton me listén pérfundimtare t& kandidatéve qé

kané kaluar testin me shkrim dhe me gojé, me numér maksimal t& poenave.

REPUBLIKA E KOSOVIS

Komuna Drenas

Nr. 111-21523,dt.16.05.2019

NJOFTIM

Rezultati pérfundimtar pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Ndertimtari

Nr. | Nr.i protokolit | Emri dhe mbiemri Testi me Testi me gjithsejt
shkrim gojé
1 01-111-24310/19 | Granit Karaqica 77 piké 75 76 poena

Kandidatét e pa knaqur kané t€ drejté ankese né afatin prej 30 ditésh,né Komisionin pér zgjedhjen

e kontesteve dhe ankesave né Drenas,nga dita e shpalljés sé rezultateve pérfundimtare.
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